"That the Bill be passed."

*The motion was adopted.*

HON. DEPUTY SPEAKER: The House stands adjourned to meet tomorrow, the 2<sup>nd</sup> December, 2014 at 11 a.m.

**18.24 hrs**

## **The Lok Sabha then adjourned till Eleven of the Clock**

*on Tuesday, December 2, 2014 / Agrahayana 11, 1936 (Saka).*

---

\* गदय् खडहहखडडडडडडड.

\* गदय् खडहहखडडडडडडड.

\* गदय् खडहहखडडडडडडड.

\* गदय् खडहहखडडडडडडड.

\* गदय् खडहहखडडडडडडड.

\* एदथ्दण् यदुदथ्दण्दद दढ णड्ढ म्दडडडडडण् ददथ्दण् इडडडथ्दण्ददडडडड त्द इडथ्दण्दव

\* गदय् छडढहएछडडडडडड.